1

中華民國橋藝協會

第 21 屆選訓委員會第 23次會議紀錄
一、會議時間：112年 2月 5日(星期日)中午 12時

二、會議地點：財團法人國際橋藝基金會

              臺北市大安區忠孝東路三段 217巷 7弄 31號 B1

三、出席人員：吳清亮召集人、曹偉偉副召集人、隋俊魁委員、陳文科委員、

              李榮福委員、陳薇淑委員、

四、請假人員：許秀卿委員

五、列席人員：高綸宇訓輔委員、鄒政珉秘書長、沈乃正教練、吳錦祥教練、

              劉文齡、羅勝群

六、主    席：吳清亮召集人                        紀錄：鄒政珉秘書長

七、主席報告：略

八、討論提案：

【第一案】

案由：第 53屆亞太盃橋藝錦標賽各組代表隊名單案，謹提請討論。

說明：

(一) 第 53屆亞太盃橋藝錦標賽資訊：

地點：香港

日期：112/6/9-6/17

組別：Open(公開)、Women(女子)、Senior(長青)、Mixed(混合)。

(二) 本會 112年度中華橋藝各組隊代表隊選拔賽已於去年(111 年)12月辦

理完竣。各組將由選拔賽冠軍隊伍代表參賽。

(三) 公開組及長青組代表隊更換選手一案，已於上次會議(第 22次選訓會

議)第三案通過。

(四) 各組代表隊名單如附件一。

決議：照案通過。

九、臨時動議：無

十、散會：12時

2

第 53屆亞太盃 公開組 (112 年公開組冠軍)

順號 職稱 姓名 性別 備註

1 教練 吳錦祥 男 橋藝 B級教練；亞運男子組教練

2
不出賽

隊長
林國瑞 女

3 選手 黃正銳 男

4 選手 陳立錚 男 亞運培訓選手

5 選手 林柏佾 男 亞運培訓選手

6 選手 郭立翔 男

7 選手 黃光輝 男

8 選手 楊宏宇 男
依據第 22次選訓會議邀請選手，原隊選

手：陳榮鎮

第 53屆亞太盃 女子組 (112 年女子組冠軍)

順號 職稱 姓名 性別 備註

1 教練 沈乃正 男 橋藝 A級教練；亞運女子組教練

2
不出賽

隊長
陳燕晟 男

3 選手 陳瀅守 女 亞運培訓選手

4 選手 林蔭宇 女 亞運培訓選手

5 選手 劉佩華 女 亞運培訓選手

6 選手 蕭冠筑 女 亞運培訓選手

7 選手 劉藺秦 女 亞運培訓選手

8 選手 楊茗清 女 亞運培訓選手

附件一

3

第 53屆亞太盃 長青組 (112 年長青組冠軍)

順號 職稱 姓名 性別 備註

1
不出賽

隊長
葉唐淑萍 女

2 選手 葉澄 男

3 選手 張忠謀 男

4 選手 鄭國寶 男
依據第 22次選訓會議邀請選手，原隊選

手：黃光輝

5 選手 施瑞佑 男

6 選手 林志謀 男 *亞運混合組教練

7 選手 鍾仁謙 男

第 53屆亞太盃 混合組 (112 年混合組冠軍)

順號 職稱 姓名 性別 備註

1 教練 林志謀 男 橋藝 B級教練；亞運混合組教練

2
不出賽

隊長
余忠杰 男

3 選手 范綱維 男 亞運培訓選手

4 選手 蔡博雅 男 亞運培訓選手

5 選手 吳資麟 男 亞運培訓選手

6 選手 蘇皓沂 男 亞運培訓選手

7 選手 劉名謙 男 亞運培訓選手

8 選手 陳冠瑄 男 亞運培訓選手